

แบบสรุปปริมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางทรี สังขจ้อย

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา

เมื่อวันที่ 8 เดือน เมษายน

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	เกรดปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.68	504.00	1.3607	2.29	685.79
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	12.00	688.22	8,258.64	1.3607	936.46	11,237.53
3	คอนกรีต ค.2 fc' 240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	36.00	1,655.76	59,607.36	1.3607	2,252.99	81,107.73
4	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	240.00	11.93	2,863.20	1.3607	16.23	3,895.96
5	เหล็กตะแกรง y-mash Ø 4 มม.	ตร.ม.	240.00	37.00	8,880.00	1.3607	50.35	12,083.02
6	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. SR-24	กก.	61.02	24.93	1,521.23	1.3607	33.92	2,069.94
7	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 19 มม. SR-24	กก.	0.00	24.53	0.00	1.3607	33.38	0.00
8	เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม. SD-30	กก.	0.00	24.61	0.00	1.3607	33.49	0.00
9	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	3.28	411.00	1,348.08	1.3607	559.25	1,834.33
10	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	60.00	20.60	1,236.00	1.3607	28.03	1,681.83
11	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	44.00	13.65	600.60	1.3607	18.57	817.24
12	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.00	293.88	5,289.84	1.3607	399.88	7,197.89
							รวม	122,611.25
					90,108.95			

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง



(นายนิรัตน์ สดศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

90,108.95

1.3607



(นายปฎิพัฒน์ นาคะเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

122,611.25 บาท

หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์



(นายสัญญา จาบทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง